
                                                                                            

                                

Dohoda 

o ukončení smlouvy o poskytování služeb 
(dále jen „Dohoda“) 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

statutární město Havířov  

se sídlem:             

Oprávněný zástupce:       

Svornosti 86/2, 736 01 Havířov  

 

ve věcech smluvních:      

    

xxxxxx 

 

IČO:                          00297488 

DIČ:                         CZ00297488 

ID datové schránky:  7zhb6tn 

bankovní spojení:         xxxxxx 

číslo účtu:                      xxxxxx 

není zapsán v obchodním  rejstříku  

(dále též „objednatel“ ) 

 

 

TKP geo s.r.o.   

se sídlem:     

Oprávněný zástupce: 

ve věcech smluvních: 

       

Plánská 1854/6, 370 07 České Budějovice 

 

xxxxxx 

  

IČO:                          24134295 

DIČ:  CZ24134295 

bankovní spojení:         xxxxxx  

číslo účtu:     

není zapsán v obchodním rejstříku                   

xxxxxx 

(dále též „zhotovitel“) 

                                                                                             

dále též společně „smluvní strany“. 

 

Článek II 

Úvodní ustanovení 

 

1. Dne 07.11.2012 uzavřel zhotovitel s objednatelem smlouvu č. 1990/OKS/2012 za účelem 

poskytnutí služeb souvisejících s využíváním aplikace Dej Tip ve znění Dodatku č. 1 

(č. dodatku 44/OKS/D1/2022) ze dne 28.01.2022 (dále jen „smlouva o poskytování 

služeb“). 

 

Článek III 

Předmět Dohody 

 

1. Smluvní strany se dle v čl. VII. odst. b) smlouvy o poskytování služeb dohodly na ukončení 

smlouvy o poskytování služeb ke dni 30.06.2024.  

 



2 

 

2. Smluvní strany společně prohlašují, že jejich vzájemné závazky ze smlouvy o poskytování 

služeb jsou zcela vypořádány a že jim vůči sobě navzájem z titulu ukončení smlouvy 

o poskytování služeb neplynou žádné finanční či jiné právní nároky.  

 

Článek IV 

Závěrečná ujednání 

 

1. O uzavření této dohody o ukončení smlouvy o poskytování služeb rozhodla Rada města 

Havířova dne 27.05.2024, usnesení č. 1965/38RM/2024. 

 

2. Tato Dohoda je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno obdrží 

zhotovitel. 

  

3.  Smluvní strany shodně prohlašují, že s obsahem této Dohody souhlasí.  

 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že tato Dohoda bude vedena v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v Dohodě nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 

podmínek. 
 

5. Tato dohoda o ukončení smluvního vztahu bude uveřejněna na https://smlouvy.gov.cz/. 

Objednatel zajistí uveřejnění smlouvy nejpozději do 15 kalendářních dnů od uzavření 

smlouvy.  
 

6. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepisuje jako druhá 

v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

  

 

 

V Havířově dne ………………… 

 

V Havířově dne …………………….. 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

.………………………………….. 

 

 

 

……………..………………………. 

xxxxxx xxxxxx  

 

 


